
UCHWAŁA NR LII/407/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  – 854 664,00 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 854 664,00 zł  

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  – 200 340,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 200 340,00 zł  

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę  – 993 554,08 zł,   
w tym:  

- wydatki bieżące - 983 464,08 zł          

- wydatki majątkowe - 10 090,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 339 230,08 zł, w tym:   

-  wydatki bieżące - 339 230,08 zł 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F70BD-0E8E-4DB2-8607-21D66A19D26D. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LII/407/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 16.03.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 710 Działalność usługowa 40 000,00 0,00

71035 Cmentarze 40 000,00 0,00

- dochody bieżące: 40 000,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

40 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 750 Administracja publiczna 371 585,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 895,00 0,00

- dochody bieżące: 1 895,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 895,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

75095 Pozostała działalność 369 690,00 0,00

w tym: dochody bieżące: 369 690,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 47 690,00 0,00

Zwrot podatku VAT z 2021 r. 47 690,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

322 000,00 0,00

Dotacja na wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 322 000,00

3 758 Różne rozliczenia 33 262,00 -77 890,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 33 262,00 -77 890,00

- dochody bieżące: 33 262,00 -77 890,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 33 262,00 -77 890,00
Zmniejszenie części oświatowej subwencji ogólnej wynikające z  przyjętych
w ustawie budżetowej na rok 2022 rocznych kwot poszczególnych części
subwencji ogólnej - Pismo Ministra Finansów ST3.4750.1.2022 z dnia
16.02.2022 r.

-77 890,00

Dodatkowa kwota ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej
z tytułu wsparcia szkół w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej - Pismo
Ministra Finansów ST3.4751.4.2022.1g z dnia 25.02.2022 r.

33 262,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F70BD-0E8E-4DB2-8607-21D66A19D26D. Podpisany Strona 1



4 852 Pomoc społeczna 100 517,00 -122 450,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

0,00 -600,00

- dochody bieżące: 0,00 -600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -600,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -71 200,00

- dochody bieżące: 0,00 -71 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -71 200,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85216 Zasiłki stałe 0,00 -36 700,00

- dochody bieżące: 0,00 -36 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -36 700,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -1 220,00

- dochody bieżące: 0,00 -1 220,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -1 220,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -12 730,00

- dochody bieżące: 0,00 -12 730,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

-12 730,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 517,00 0,00

- dochody bieżące: 100 517,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 517,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F70BD-0E8E-4DB2-8607-21D66A19D26D. Podpisany Strona 2



5 855 Rodzina 309 300,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 50 000,00 0,00

- dochody bieżące: 50 000,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

50 000,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

258 400,00 0,00

- dochody bieżące: 258 400,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

258 400,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

900,00 0,00

- dochody bieżące: 900,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

900,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.02.2022 r. znak: F-
VI.3120.1.2022 ustalająca ostateczne kwoty dotacji dla jednostek samorządu
terytorialnego

RAZEM  DOCHODY 854 664,00 -200 340,00

- dochody bieżące: 854 664,00 -200 340,00

- dochody majątkowe: 0,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F70BD-0E8E-4DB2-8607-21D66A19D26D. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LII/407/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 16.03.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 25 183,30 -25 183,30

60016 Drogi publiczne gminne 8 000,00 -25 183,30

w tym: wydatki bieżące, 8 000,00 -25 183,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 0,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych - zmiana klasyfikacji
budżetowej 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -25 183,30

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych -17 183,30

Utrzymanie i drobne naprawy dróg gminnych - zmiana klasyfikacji
budżetowej -8 000,00

60095 Pozostała działalność 17 183,30 0,00

w tym: wydatki bieżące, 17 183,30 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 183,30 0,00
Zakup i montaż 3 sztuk wiat przystankowych przy drodze powiatowej
w m. Łaski 864,00
Zakup i montaż 5 sztuk wiat przystankowych przy drodze krajowej
DK28 w m. Trzcinica 443,30
Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej przy drodze drodze krajowej
Nr 28 Zator-Medyka w m. Szebnie 5 292,00

Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej przy drodze powiatowej Nr
1871R Jasło- Brzyście-Osobnica w m. Osobnica 5 292,00

Zakup i montaż 1 wiaty przystankowej przy drodze powiatowej Nr
1868R Trzcinica-Osobnica-Cieklin w m. Trzcinica 5 292,00

2 710 Działalność usługowa 40 000,00 0,00

71035 Cmentarze 40 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 40 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 0,00
Remont cmentarza z I Wojny Światowej nr 16 w Osobnicy oraz
cmentarza jeńców i żołnierzy radzieckich  w Bierówce 40 000,00

3 750 Administracja publiczna 371 585,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 895,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 1 895,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 895,00
Wynagrodzenia pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu
administracji rządowej - sprawy obywatelskie 1 895,00

75095 Pozostała działalność 369 690,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 359 600,00 0,00

            wydatki majątkowe 10 090,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 600,00 0,00
Diety sołtysów – zwrot kosztów związanych z wykonywaniem funkcji
sołtysa 30 600,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 322 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F70BD-0E8E-4DB2-8607-21D66A19D26D. Podpisany Strona 1



Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym -
Granty PPGR - wydatki na zakup 130 szt. sprzętu komputerowego 322 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00
Wydatki na opracowanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego
"Dorzecze Wisłoki" na lata 2022-2030 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 090,00 0,00

Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej wraz z wałkiem 10 090,00

4 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 -4 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 -4 000,00

w tym: wydatki bieżące, 4 000,00 -4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00

Zakup statywów z lampami oświetleniowymi i latarek 4 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -4 000,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii gazowej -4 000,00

5 801 Oświata i wychowanie 33 262,00 -77 890,00

80101 Szkoły podstawowe 33 262,00 -77 890,00

w tym: wydatki bieżące: 33 262,00 -77 890,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 755,99
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 678,45
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 125,10
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 27 702,46 -77 890,00

Wydatki w zakresie zorganizowania dodatkowych zajęć
specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno-pedagogicznej 33 262,00

Zmniejszenie planu wydatków wynikające ze zmniejszenia części
oświatowej subwencji ogólnej -77 890,00

6 852 Pomoc społeczna 235 407,08 -257 340,08

85202 Domy Pomocy Społecznej 0,00 -134 890,08

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -134 890,08

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -134 890,08

Wydatki na pokrycie kosztów związanych z pobytem podopiecznych
w Domu Pomocy Społecznej -134 890,08

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

0,00 -600,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -600,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 -71 200,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -71 200,00

3110 Świadczenia społeczne -71 200,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 -36 700,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -36 700,00

3110 Świadczenia społeczne -36 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 -1 220,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -1 220,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 220,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -12 730,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F70BD-0E8E-4DB2-8607-21D66A19D26D. Podpisany Strona 2



w tym: wydatki bieżące: 0,00 -12 730,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom -12 730,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 100 517,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 100 517,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 100 517,00

85295 Pozostała działalność 134 890,08 0,00

w tym: wydatki bieżące: 134 890,08 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 653,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 755,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 789,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 133,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 16,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 96 240,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 9 193,00

4307 Zakup usług pozostałych 15 652,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 842,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 61,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8,08
Zwiększenie wydatków na realizację projektu pn. "Teleanioł jasielski -
usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych niesamodzielnych" -
oszczędności z 2021 r.

7 855 Rodzina 309 300,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 50 000,00

w tym: wydatki bieżące: 50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 49 835,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

258 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 258 400,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 250 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 752,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dlaopiekunów

900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 900,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 900,00

RAZEM  WYDATKI: 993 554,08 -339 230,08

w tym: wydatki bieżące 983 464,08 -339 230,08

            wydatki majątkowe 10 090,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 064F70BD-0E8E-4DB2-8607-21D66A19D26D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

